

FINN PETERSEN HOLDING ApS

Vassingerødvej 86
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Finn Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN PETERSEN HOLDING ApS
Vassingerødvej 86
3540 Lyngø
e-mailadresse: fp@ff-engineering.dk
CVR-nr: 27716830
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.469 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 21.489 tkr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.282.923	924.378
Resultat af ordinær primær drift		3.282.923	924.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		237.000	236.000
Ordinært resultat før skat		3.519.923	1.160.378
Skat af årets resultat		-51.246	-50.810
Årets resultat		3.468.677	1.109.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.286.923	929.378
Overført resultat		-18.246	-29.810
I alt		3.468.677	1.109.568

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.213.614	6.426.691
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.213.614	6.426.691
Anlægsaktiver i alt		9.213.614	6.426.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.106.525	11.625.412
Tilgodehavende skat		919.350	240.536
Tilgodehavender i alt		13.025.875	11.865.948
Omsætningsaktiver i alt		13.025.875	11.865.948
Aktiver i alt		22.239.489	18.292.639

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		11.038.614	7.751.691
Overført resultat		10.125.767	10.144.013
Forslag til udbytte		200.000	210.000
Egenkapital i alt		21.489.381	18.230.704
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.902	0
Skyldig selskabsskat		717.206	61.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.108	61.935
Gældsforpligtelser i alt		750.108	61.935
Passiver i alt		22.239.489	18.292.639

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankmellemværende.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0